
UCHWAŁA NR 161/XXVII/2016
RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA

z dnia 13 lipca 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Podkowie Leśnej

Na podstawie art. 19 ust. 2 pkt 9 lit. „h”, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2015 r., poz. 163 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 60/XIV/2011 Rady Miasta Podkowa Leśna z dnia 26 października 2011 r. 
w sprawie Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Podkowie Leśnej i zmiany uchwały Nr 83/XVI/2015 Rady 
Miasta Podkowa Leśna z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Podkowie 
Leśnej wprowadza się poniższą zmianę:

1) w § 4 po pkt 10 dodaje się pkt 11 w brzmieniu: „11. „Prowadzenie postępowań w sprawie przyznania 
pomocy materialnej dla uczniów.”

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta Podkowa Leśna

Grzegorz Smoliński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 sierpnia 2016 r.

Poz. 7376


		2016-08-09T10:31:21+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




